
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO na realizaci podlimitní veřejné zakázky s názvem:

„Výstavba kanceláří v podkroví budovy Jeremenkova“ č. 2018/021/472

(dále jen „dodatek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

Ve věcech technických: ředitel pro provoz

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

První KEY - STAV, a.s.

8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek

IČO: 25385127

DIČ: CZ25385127

zastoupená: Roman Michlíček, předseda představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1781

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Ve věcech stavby:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

V souladu s čl. VII. odst. 5, 6 a 7 smlouvy o dílo na realizaci podlimitní veřejné zakázky s názvem: „Výstavba

kanceláří v podkroví budovy Jeremenkova“ č. 2018/021/472, uzavřené dne 12.12.2018 (dále jen „smlouva“), se

smluvní strany dohodly na doplnění smlouvy o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Vzhledem k tomu, že se smluvní strany shodly na nepodstatné změně rozsahu díla spočívající v provedení

méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8, které tvoří přílohu č. 6, 7, 8, 9, 10,

11, 12 a 13 smlouvy (dále jen “ZL1, ZL2, ZL3, ZL4, ZL5, ZL6, ZL7 a ZL8“), došlo ke změně ceny díla o:

cena dle ZL1 bez DPH 151 548,00 Kč

cena dle ZL2 bez DPH 69 916,40 Kč

cena dle ZL3 bez DPH - 9 962,98 Kč

cena dle ZL4 bez DPH - 11 156,98 Kč

cena dle ZL5 bez DPH 33 943,19 Kč

cena dle ZL6 bez DPH 85 475,36 Kč

cena dle ZL7 bez DPH 31 694,80 Kč

cena dle ZL8 bez DPH 6 794,90 Kč



Cena celkem za ZL1 – ZL8 bez DPH 358 252,69 Kč

21 % DPH celkem za ZL1 – ZL8 75 233,06 Kč

cena celkem za ZL1 – ZL8 včetně DPH 433 485,75 Kč

I.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

Čl. III, bod č. 1.1. se mění a nově zní takto:

projektové dokumentace zpracované obchodní firmou Ing. Pavel Krátký, IČ: 47684577 ze dne 2.4.2018 v objektu

Objednatele na adrese Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice pod názvem „Vybudování kanceláří

v podkroví Jeremenkova 161/11, Ostrava – Vítkovice“ a to všech jejich částí, které byly součástí zadávacích

podmínek, a dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8, které tvoří přílohu č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13 této

smlouvy (dále jen “ZL1, ZL2, ZL3, ZL4, ZL5, ZL6, ZL7 a ZL8“);

čl. VII., bod č. 1 se mění a nově zní takto:

Cena za dílo specifikované v čl. III. této smlouvy je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy na

základě cenové nabídky Zhotovitele, ZL1, ZL2, ZL3, ZL4, ZL5, ZL6, ZL7 a ZL8 a je oběma smluvními stranami

dohodnuta v maximální výši následovně:

celková cena bez DPH 10 327 965,91 Kč

DPH 21% 2 168 872,84 Kč

celková cena včetně DPH 12 496 838,75 Kč

Smlouva se doplňuje o přílohy č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13 ve znění, které jsou přiloženy k tomuto dodatku.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán oběma smluvními stranami elektronicky.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha č. 6 smlouvy o dílo – změnový list č.1

Příloha č. 7 smlouvy o dílo – změnový list č.2

Příloha č. 8 smlouvy o dílo – změnový list č.3

Příloha č. 9 smlouvy o dílo – změnový list č.4

Příloha č. 10 smlouvy o dílo – změnový list č.5

Příloha č. 11 smlouvy o dílo – změnový list č.6

Příloha č. 12 smlouvy o dílo – změnový list č.7

Příloha č. 13 smlouvy o dílo – změnový list č.8



Za objednatele: Za zhotovitele:

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Roman Michlíček

generální ředitel předseda představenstva

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna První KEY - STAV, a.s.


